Portaria nº 081 de 10 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Bruno Rodrigues de Almeida,
Matrícula 1696365, CPF 082.423.007-80; Flavia Machado
Cruz, Matrícula 1343094, CPF 080.591.147-27; Rodrigo de
Souza Tavares, Matrícula 1692240, CPF 076.174.187-45 e
Paulo Renato Fernandes da Silva, Matrícula 1800839, CPF
004.121.447-19, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades acadêmicas complementares do curso de graduação
em Direito da UFRRJ/Instituto Multidisciplinar, campus
Nova Iguaçu, com vigência de 2 (dois) anos,  a partir de
21 de Agosto de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO